
CONCURSO PÚBLICO DE PLAZAS ADMINISTRATIVAS POR LA MODALIDAD DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS - CAS - 2017 

Resolución Rectora, Nº 0403 -2017-UNJFSC 

RESULTADO CURRICULO VITAE 

Nº 

expediente 

N' DE 

PUESTO 
NOMBRE DEL PUESTO condición POSTULANTE REQUISITOS 

PUNTA/E 

CURRICULO 

29.00 

CALIFICA PARA 
 

EVALUACION DE 

CONOCIMIENTO 

SI 

OBSERVACION 

1 034565 1 ENFERMERO Profesional YARES SALAZAR, Wendy del Carmen CUMPLE 

2 

347737 2 NUTRICIONISTA PROFESIONAL CARREÑO PADILLA, Maneta Estefania CUMPLE 29.00 SI 

3  

034688 3 
ESPECIALISTA EN 

SERVICIOS INFORMÁTICOS 
PROFESIONAL NAZARIO SANDON, ricardo Antonio 

r 

CUMPLE 33.00 SI 

4 034620 4 
ESPECIALISTA EN 

SISTEMAS DE REGISTROS Y 

ASUNTOS ACADEMICOS 

PROFESIONAL CHAMPA MELO, Victor Hugo CUMPLE 29.00 SI 

5 034818 

034819 

5 CHOFER AUXILIAR 

MERINO VELASQUEZ, Dante CUMPLE 25.00 SI 

6 ANGELES POMA, Mario Alejandro CUMPLE 28.00 SI 

7 034642 

6 TECNICO ACADEMICO TECNICO 

NICHO VARGAS, Cynthia Vanessa CUMPLE 36.00 SI 

8 034758 BARRERA LOJA, Raquel Emestina CUMPLE 49.00 SI 

9 034546 CORMAN CAMARA, Rodolfo Samuel CUMPLE 31.00 SI 

034747 

7 
AUXILIAR DE 

LABORATORIO 
AUXILIAR 

CASTILLO OLIVARES, Williams Nelvin CUMPLE 37.00 SI 

11 034796 MORALES RIQUELME, Rossi Malena CUMPLE 40.00 SI 

12 
034766 BETETA VELASQUEZ, Jeanne Martina CUMPLE 40.00 SI 

13 034742 VARGAS POLO, Nelson Luis CUMPLE 28.00 SI 

14 034811 CABILLAS ROMERO Eduardo Javier NO CUMPLE 6 NO NO CERTIFICA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 

15 034810 QUIÑONES OQUENDO, Alexandra Raquel CUMPLE 17.00 SI 

16 034736 QUINTANA RUEDA, Sergio Martin CUMPLE 28.00 SI 

17 034800 ROJAS VILCA. Kimberly Jenifter CUMPLE 34.00 SI 

18 
034795 ESPINOZA LOZA. Jorge Kenjí CUMPLE 27.00 SI 



Lic. Pe 	Alberca Chirre 
Miembro 

Dra. Milagr enríquez Suarez 
P esidenta 

Hua • 0
1'

5 de abril de 2017 

Off I 
boz. 

Jos—e~ o Oyola 
Miembro 

Nº 

expediente 
N' DE 

PUESTO 
NOMBRE DEL PUESTO condición POSTULANTE REQUISITOS 

PONTAJE 

CURRICULO 

CALIFICA PARA 
 

EVALUACION DE 

CONOCIMIENTO 

OBSERVACION 

19 034685 

8 OFICINISTA AUXILIAR 

PULIDO CHUMBES, Christhian Christopher CUMPLE 33.00 SI 

20 034803 QUIJANO FABIAN. Jesús Julio CUMPLE 32.00 SI 

21 034738 CARLOS GUZMÁN, Yorka Stefani CUMPLE SI  26.00 

22 034707 TAFUR ROMERO, Maria Esperanza CUMPLE SI  32.00 

23 034740 MANRIQUE TRUJILLO, Walter Alexander CUMPLE SI  18.00 

24 034528 CAVERO QUICHE, Alonso Felismán CUMPLE SI  17.00 

25 034748 AVILA AYALA, Julio CUMPLE 19.00 SI 

26 034784 MURGA ROMERO, Williams Rolando CUMPLE 33.00 SI 

27 034719 AGUIRRE ORTIZ, Victor Manuel CUMPLE 34.00 SI 

28  034756 GONZALES BERNAL, Julio Alberto CUMPLE 33.00 Si 

29 034764 

9 TRABAJADOR DE SERVICIO AUXILIAR 

ESPINOZA VALLEJOS, Eliezer Marcos CUMPLE SI  30.00 

30 034581 RIVERA CASTILLO, Yeremy Juan CUMPLE 30.00 SI 

31 034635 DE LA CRUZ LEONARDO, Honorio CUMPLE SI  33.00 

32 034582 AYALA CORDOVA, Yulisa Diana CUMPLE 36.00 St 

33 034651 PAULINO ASENCIO, Martin Fredy CUMPLE 15.00 SI 

34 034652  ROJAS UBALDO, Rosa Ana CUMPLE 21.00 SI 

35 l 034568 NATIVIDAD MUÑOZ, Yenny Nancy CUMPLE 27.00 SI 

36  034799 FLORIAN ZEGARRA, Bryam Abel CUMPLE 19.00 SI 

37 034739 10 AUXILIAR DE ALMACEN AUXILIAR HERNANDEZ RAMIREZ, Victor Manuel CUMPLE 32.00 SI 
7/ 



Universidad Nacional José Faustino Sánchez Carrión 

CONCURSO PÚBLICO DE PUESTOS POR LA MODALIDAD DE CONTRATOS 
ADMINISTRATIVOS DE SERVICIOS - CAS - 2017 

W?solución Wectoraf .9V" 0304-2017-VWSC 

COMUNICADO 

Se hace de conocimiento a los postulantes que calificaron para la prueba escrita del 
concurso público para cubrir puestos Administrativos por la Modalidad de Contratos Administrativos 
de Servicios - CAS - 2017, que la evaluación escrita se desarrollará el día 26 de abril del 2017, 
a horas 08:00 a.m. (hora exacta), en la Escuela de posgrado segundo piso; Asimismo, 
los postulantes deberán portar DNI, lápiz B2, tajador y borrador. 

Huacho, 25 de abril de 2017. 

LA COMISIÓN CENTRAL 
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